Fues

Delata  
Lieber  
Roth  
Carochus  
Millesimi  
in infra scripto  
Josephus Becki  
Joannes Engelshoff  
Christiana Engelshoff  
Carpentarii Civis hujatis  
Anna Maria Diellen-  
Schneider conjugum  
praesente patre  
paterius et pater  
matrem subtraxerunt  
interrogata declaravit  
se verum scire  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus  
Millesimi  
in infra scripto  
Josephus Becki  
Joannes Engelshoff  
Christiana Engelshoff  
Carpentarii Civis hujatis  
Anna Maria Diellen-  
Schneider conjugum  
praesente patre  
paterius et pater  
matrem subtraxerunt  
interrogata declaravit  
se verum scire  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Barbara Ramon filia Martini Ramon et Anne  
Mencia Lambano conjugum et civium in Schaffhuff  
Commerantium parochia pater. pater et mater  
venerunt sub scriptis, matrina vero videtur fuisse declarata,  
pater et mater

pater et mater. Nota et matrina  
pater et mater fuit. Pater Herman Capucin.

infans  
joannis  
Huser

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo  
tertio die 21<sup>to</sup> m<sup>o</sup> Julii  
Huser et Mariae Anne Mergenthaler conjugum et  
civium in hunc hujus parochia Commerantium a  
Barbara Schurno uxore Andree Schwalli civis in hunc  
Baptizatus est, et nobis relatum est a Joanne Huser  
infantis pater qui hunc Baptizatus interfuit, a matre  
fuerunt sub scriptis declaratae pater et mater

Nota Joannis HH Huser  
Nota Barbara et Schurno

Fran. Ignatius Roth  
Barockus

Cecilia  
Barth

Hodie vigesimo secundo mensis Julii anni Millesimi  
septingentesimi septuagesimi tertii a me infra scripto  
parochia in Duggburg Baptizata est Cecilia filia Florentii  
Barth Schirmer et Cecilia Steiner conjugum et civium  
in Schaffhuff hujus parochia Commerantium mala die  
eodem. pater et mater Andreas Schirmer filius Josephi  
Schirmer civis in Schaffhuff et Desiderata Barbara  
Roth conjugum, matrina Barbara Keyser filia de  
Jo. Jacobi Keyser quondam civis in Hildenshausen et  
Catharina Schirmer conjugum absente pater, pater  
venerunt sub scriptis declaratae pater et mater  
matrina vero videtur fuisse declarata pater et mater

Nota et matrina

Fran. Ignatius Roth  
Barockus

Jacobus  
Grosen

Hodie vigesimo quinto mensis Julii anni Millesimi  
septingentesimi septuagesimi tertii a me infra  
scripto parochia in Duggburg Baptizatus est Jacobus  
filius Christiani Grosen et Susanna Steiner  
Calvinistarum conjugum in districtu hujus parochia  
Commerantium mala die vigesimo tertio predicti  
mensis anni ejusdem. a pater et mater

a pater et mater

Maria  
Anna  
Schott

Maria  
Anna  
Hildenshausen

Centy... 1773

Schott civis hie Commorans a Margaretha Gallas  
filia Antonii Gallas civis hujus et defuncta  
Margaretha Rammelspach conjugum. ~~frater~~ Schott  
a. pater mecum subscipsum, Margaretha Gallas  
viro notam fuit delectam se venire sibi  
Jacob / Schott nota Margaretha & Gallas  
pater Christophorus

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

29  
Maria  
Anna  
Schott

Hodie sexto mensis Augusti anni Millefimo septingentesimo  
simi septuagesimo Tertio a me infra scripto parochus in  
Dagoburg Baptizata est Maria Anna filia Josephi Schott  
et Elisabetha Laurent conjugum et Civium hie Commo-  
rantium nota die quinto ejusdem mensis et anni  
patris fuit Martinus Rammelspach filius Martini Ramm  
et Anne Marie Lambert conjugum et Civium in  
Schapenhoff hujus parochie Commorantium, matris  
Matie Lambert filia Antonii Laurent et Elisabetha  
Rammelspach conjugum et Civium hie Commorantium  
pater mecum subscipsum, matris vero debili a me interpellata declaravit  
se venire sibi.

patris Martinus Ramm. Nota & Matris

pater Josephus Schott  
Fran. Ignatius Roth  
Parochus

30  
Maria  
Anna  
Dillenschneider

Hodie vigesimo quinto mensis Augusti anni Mille-  
simi septuagesimo Tertio a me infra  
scripto parochus in Dagoburg Baptizata est Maria Anna  
filia Francisci Dillenschneider et Catharinae Hamme  
conjugum et Civium hie Commorantium nota die vigesimo  
quinto ejusdem mensis et anni. patris fuit Josephus  
Dillenschneider filius defuncti Josephi Dillenschneider  
quondam civis hujus et Elisabetha Schott conjugum  
matris Annae Mariae Hamme filia Ludovici Hamme et  
Margaritae Schub conjugum et Civium in Eigenthal commo-  
rantium pater mecum subscipsum, matris vero debili a me interpellata  
declaravit se venire sibi.

patris Josephus Dillenschneider  
nota & Matris

pater Franciscus Dillenschneider  
Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Christoph  
Anton,  
Pater.

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuage-  
simo tertio die decimo quarto mensis septembris Bapti-  
zatus est dami urgente morbo filius Antonii Christoph  
et Odilia quaezel conjugum et civium hie Commoran-  
-tium eodem die natus est nobis fideliter celebratum  
est ab Elisabetha Berhold obfpectum hujusmodi quae absque  
patre mecum subtraxit

Alibi natus Berhold  
Fran. Ignatius Roth  
Carolus

Joannes  
Schott

Hodie vigesimo quarto mensis septembris anni  
Millesimo septingentesimo septingentesimo tertio a me  
visum scripto et conscriptione parochi Daphipatus  
est Joannes filius Joannis Schott et Mariae Annae  
Hahum conjugum et civium in hant hujus parochia  
Commoran- hinc natus die vigesimo tertio mensis  
septembris eodem anni. pater noster fuit Blasius Schott  
filius Antonii Schott et Reginae Ursulae civium  
et conjugum hie Commoran- hinc, matrem Odilia  
fina duxor Jacobi Hahum civis in hant Commoran-  
-tium praesente pater. pater noster et pater mecum sub-  
-traxit, matrem vero debili a me videtur  
decuravit se usque hinc

pater Blasius Schott. Mat. matrem  
pater Joannes Schott pater mansuetus  
capucinus. p. hals bougenis

Josephus  
Xaverius  
Schott

Hodie vigesimo sexto mensis septembris anni  
Millesimo septingentesimo septingentesimo tertio a me  
visum scripto et conscriptione parochi Daphipatus  
est Josephus Xaverius filius Blasii Schott et Cath-  
-rinae Fuchs conjugum et civium hie Commoran-  
-tium natus die eadem. pater noster fuit Josephus  
Schott filius Jacobi Schott civis hujusmodi et defuncti  
Joanna. et conjugum, matrem Anna  
Maria Friderich filia defuncti Joannis Adam  
Friderich quondam civis hujusmodi et Barbara  
et conjugum praesente pater. matrem et  
pater mecum subtraxit, matrem vero debili a me  
videtur se usque hinc

pater X. nota  
matrem  
pater Blasius Schott pater mansuetus  
capucinus. p. hals bougenis

Handwritten notes on the right margin, including names like 'Nicolaus', 'Georgius', and 'Hans'.

34 Hodie vigesimo sexto mensis octobris anni Millefimo  
 Nicolaus septingentesimo septuagesimo Tertio in me infra scripto  
 parochie hie dreyburg Baptizatus est Nicolaus filius  
 Michaelis Schwaller et Elisabetha Schreiber conjugum et  
 Civium in hanc hujus parochia Communitatum natus  
 die vigesimo quinto dicti mensis ejusdem anni patris  
 matris filius Nicolaus Kimmann Civis in hanc Communitatem  
 matris Salome Dornenberger uxor Christiani  
 Schwaller Civis in hanc Communitatem profecta postea  
 qui omnes debite in me interrogati declaraverunt se  
 nescire peccata.

Nota & patris . Nota + matris

Nota + patris

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

35 Hodie trigesimo mensis octobris anni Millefimo  
 Josephus septingentesimo septuagesimo Tertio in me infra scripto  
 parochie hie dreyburg Baptizatus est Josephus filius  
 Simonis Appert et Barbara Rogin conjugum et  
 Civium hie Communitatum natus vigesimo nono  
 dicti mensis ejusdem anni . patris fuit Doltin  
 filius Doltin Doltin et Catharina Simonis conjugum  
 et Civium hie Communitatum . Matris Maria Rogin  
 Anna Weiler filia Joannis Weiler et Anna Appertis  
 conjugum et Civium hie Communitatum profecta  
 postea . matris et patris nomen sub scriptum  
 patris matris et patris nomen sub scriptum  
 se nescire peccata.

Nota + patris .

Matris Maria Rogin Anna Weiler

Nota Simon Doltin Weiler

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

36 Hodie vigesimo septimo mensis novembris anni Millefimo  
 Joannes septingentesimo septuagesimo Tertio in me infra scripto  
 Georgius septuagesimo parochie Baptizatus est Joannes Georgius filius Curati  
 Kurtz et Mariae Anna Lambach conjugum et Civium in  
 Kurtz Schafferkoff hujus parochia Communitatum natus die eodem  
 patris fuit Matthias Messange Civis in Schafferkoff  
 Communitatem , matris Anna Maria Lambach filia Joannis  
 Georgii Lambach et Catharina Markt conjugum et  
 Civium in dicto Schafferkoff Communitatum profecta  
 postea . patris et patris nomen sub scriptum